Главе городского поселения
Мишелевского муниципального образования
____________________________________
                       (инициалы, фамилия) ___________________________________ ___________________________________
____________________________________
                                                                                                                               (указываются реквизиты заявителя, номера телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества городского поселения Мишелевского муниципального образования
____________________________________________________________________________________
(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)
____________________________________________________________________________________
Выписка необходима для предоставления в _____________________________________________________________________________________

_________________      _____________________      ____________________________
	                (дата) 		        (подпись заявителя) 	             (расшифровка подписи)

_________________________________________________________________________
                                           (указывается заявителем способ получения ответа на запрос)

[bookmark: _GoBack]